
   Republika e Kosovës                                                                                             Komuna e Kaçanikut

  Republika Kosova                                                                                                   Opština  Kacanik

 Republic of Kosovo                                                                                                 Municipal of Kacanik

RANGLISTA E STUDENTËVE SIPAS PIKËVE TOTALE TË CILËT  KANË FITUAR BURSË PËR VITIN
                                AKADEMIK 2013/2014

Nr. Emri Mbiemri Nota Pikët Familje Pikët Mart.soc. Pikët Pa prind Pikët Dipl.mirënj Pikët Dy e më Pikët TOTALI
mesatare (5 X nota) dësh.inv.vet 15 aft.kuf. 10 15 5 studen t 10 PIKËVE

1 Laureta Bajra 7.80         39.00       15            -         -         -          10        64.00       
2 Shqipërim Hysa 8.35         41.75       15            -         -         -          -       56.75       
3 Besar Loku 8.00         40.00       15            -         -         -          -       55.00       
4 Teuta Koraqi 8.70         43.50       -          10 -         -          -       53.50       
5 Arbenita Reka 7.65         38.25       15            -         -         -          -       53.25       
6 Donjeta Troni 7.64         38.20       15            -         -         -          -       53.20       
7 Besarta Guri 7.61         38.05       15            -         -         -          -       53.05       
8 Valon Fazliu 7.60         38.00       15            -         -         -          -       53.00       
9 Jetëlire Koraqi 7.56         37.80       15            52.80       

10 Albana Burrniku 8.43         42.15       -          -         -         -          10        52.15       
11 Shqiprim Hajdari 8.33         41.65       -          -         -         -          10        51.65       
12 Sali Dashi 9.11         45.55       5 50.55       
13 Egzona Berisha 8.06         40.30       -          10        50.30       
14 Fatlume Mulaku 7.00         35.00       15            -         -         -          -       50.00       
15 Ilmije Kamishi 7.90         39.50       -          -         -         -          10        49.50       
16 Albana Fuga 7.65         38.26       -           -         -         -          10        48.26       
17 Besarta Xhokli 7.55         37.75       -          10 -         -          -       47.75       
18 Qëndrim Osmani 7.53         37.65       -          -         -         -          10        47.65       
19 Besnik Dalloshi 6.45         32.25       15            -         -         -          -       47.25       
20 Vlora Palloshi 9.06         45.30       -          -         -          -       45.30       
21 Qëndresa Burrniku 8.06         40.30       -          -         -         5             -       45.30       
22 Valon Livoreka 9.05         45.25       -          -         -         -          -       45.25       
23 Qëndresa Kolshi 8.91         44.55       -          -         -         -          -       44.55       
24 Agnesa Thaqi 8.75         43.75       -          -         -         -          -       43.75       
25 Leonora Mulaku 8.72         43.60       -          -         -         -          -       43.60       
26 Albulena Luta 8.50         42.50       -          -         -         -          -       42.50       
27 Dardana Tafili 8.45         42.25       -          10        52.25       
28 Valentina Krivenjeva 8.42         42.10       -          -         -          -       42.10       
29 Liridona Nikoci 8.40         42.00       -          -         -         -          -       42.00       
30 Argjenta Axhami 8.29         41.45       -          -         -         -          -       41.45       
31 Pranvera Bunjaku 8.26         41.30       -          -         -         -          -       41.30       
32 Dritë Vishi 8.22         41.10       -          -         -         -          -       41.10       
33 Flakron Reka 8.19         40.95       -          -         -         -          40.95       
34 Gani Krasniqi 8.15         40.75       -          -       40.75       
35 Adriatik Vishi 8.08         40.40       -          -         -         -          -       40.40       
36 Ilire Hasaj 8.06         40.30       -          -         -         -          40.30       
37 Tringa Raka 7.92         39.60       -          -         -         -          -       39.60       
38 Nora Muqa 7.90         39.50       -          -         -         -          -       39.50       
39 Medina Loku 7.82         39.10       39.10       
40 Egzona Bela 7.82         39.10       -          -         -         -          -       39.10       

Studentë me numër rendor 14 , dhe 19 janë përfshirë në liste nga kriteri i profileve deficitare dhe për kundër notes mesatare nën 7.5 sipas nenit 8 pika e,.



Studentët me numër të pa mjaftuar pikësh që nuk për ifojnë bursë:

41 Maldrita Bela 7.81         39.05       -          -         -         -          -       39.05       
42 Rinore Guri 7.80         39.00       -          -         -         -          -       39.00       
43 Ariana Reka 7.76         38.80       -          -         -         -          -       38.80       
44 Elmedina Qorri 7.74         38.70       -          -         -         -          -       38.70       
45 Lirie Koraqi 7.70         38.50       -          -         -         -          -       38.50       
46 Edita Shehu 7.67         38.35       -          -         -         -          -       38.35       
47 Shqipërim Krasniqi 7.67         38.35       -          -         -         -          -       38.35       

Studentët të cilët kanë fituar dy bursa nga buxheti  I Kosovës dhe nuk kanë hequr dorë nga njëra bursë dhe nuk përfitojnë bursë:

48 Arjon Bela 8.62         43.10       15            -         -         10        68.10       
49 Leutrim Shahini 9.31         46.55       -          -         -         -          -       46.55       

Studentrët të cilëve  ju mungon çertifikata e notav e: 
dhe janë eliminuar për shkak të këtij kriteri

50 Fatlume Gudaqi
51 Alma Dema

Studentët e univerziteteve private:
52 Albion Rexha



Lista e studentëve të cilët nuk e kanë plotësuar kr iterin e notës  mesatare   7.5
dhe janë eliminuar për shkak të këtij kriteri

Nr Emri Mbiemri
Nota 

mesatare
53 Art Stagova 7.47
54 Doruntina Shurdhani 7.47
55 Njomëz Doda 7.43
56 Njomëz Shehu 7.40         
57 Mirjeta Murseli 7.38
58 Fisnik Vishi 7.36
59 Alban Tusha 7.33
60 Seniha Shehu 7.33
61 Lejla Bulica 7.32
62 Afrim Kuqi 7.29
63 Besmire Mulaku 7.25
64 Elbasan Hasaj 7.13
65 Arlinda Kurtaj 7.10         
66 Erolinda Guri 7.10         
67 Liridon Loki 7.09
68 Valza Dogani 7.08
69 Marigona Çaka 7.06
70 Biondina Dema 7.06
71 Mergime Ameti 7.00         
72 Agnesa Hasani 7.00         
73 Teuta Kurtaj 6.97
74 Imrane Krasniqi 6.97
75 Faton Prushi 6.90         
76 Ylber Luma 6.86
77 Vjollca Palloshi 6.85
78 Gentrita Fuga 6.82
79 Alban Elezi 6.77         
80 Albulena Malsiu 6.73
81 Resmije Kuqi 6.70         
82 Sali Malsiu 6.67
83 Shpresa Livoreka 6.63
84 Qëndresa Shehu 6.60         
85 Florim Makica 6.57
86 Nafije Hasaj 6.56
87 Adelina Krasniqi 6.47
88 Nuredin Dubova 6.44
89 Hatixhe Rexha 6.44
90 Erolinda Shehu 6.29
91 Afërdita Koraqi 6.17
92 Veton Elezi 6.00         

KOMISIONI:

KAÇANIK , 16.05.2014 Ibrahim Gjini , __________________Kryetar
Shqipe Ceka , __________________ Anëtarë
Fatos Vishi , ___________________ ,Anëtarë

Kandidatët e pakënaqur mund të ushtrojnë ankesë në afat prej 8 (tetë) ditës në Komisionin e Anëkesave




